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Opis produktu

Przetwornica 24V/230V
2000W/4000W Czysty sinus

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie wejsciowe (maks.)
Gwarancja

Pozostate parametry

Waga

Moc chwilowa

Moc ciggta

Napiecie wyjsciowe (maks.)
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)
Wymiary

Zabezpieczenia / filtry

738,99 zt

600,80 zt

ASGCES000000014

INV20

5903317228363

24

24 mc.

Wymiary z uchwytem
montazowym: 24,8 x 20,9 x
9,5cm Wartosé bezpiecznikow:

40A llos¢ bezpiecznikéw: 3 Pobér
mocy bez obciazenia: 0,87A

4.654

4000

2000

230

CE+WEEE

Czarny

23.1 x 20.9 x 9.3cm

Przeciwprzepieciowe (OVP)

Przetwornica samochodowa Green Cell to urzgdzenie, ktére zmienia napiecia akumulatora 24V DC na 230V, dzieki czemu
mozemy korzysta¢ w trasie z kazdego urzgdzenia domowego. Model ten przeznaczony jest do instalacji o napieciu .
Urzadzenie zapewnia czysty prad sinusoidalny, ktéry pozwala na uzycie wszystkich typéw urzadzen.

* Przenosne gniazdko - przetwornica samochodowa to urzadzenie, ktére pozwala na korzystanie z urzadzen
elektrycznych gdziekolwiek sie znajdziesz, nawet z dala od domowego Zrédta energii

¢ Uniwersalnos¢ - przetwornica Green Cell posiada nie tylko gniazda sieciowe, do ktérych mozna podpia¢ urzadzenia
elektryczne, ale takze port USB do tadowania mniejszych gadzetéw takich jak smartfon czy tablet

¢ Petne bezpieczenstwo - nie obawiaj sie o przepiecia, z urzagdzeniem Green Cell Twéj sprzet jest zawsze bezpieczny.
Przetwornica posiada szereg zabezpieczen i certyfikatéw, tak aby pracowata bez zaktécen

e Czysta sinusoida - doskonale wspétpracuje z urzadzeniami wymagajacymi ciggtego zasilania prgdem identycznym jak
w gniazdku. Sg to m.in. laptopy, lodéwki, telewizory oraz te najbardziej wrazliwe czyli panele solarne, piece oraz

pompy CO

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/przetwornica-24v-230v-2000w-4000w-czysty-sinus-p-210286.html
http://www.tcpdf.org

